Storico Organi
Consiglio di
Amministrazione

Amministratore Unico

Collegio Sindacale
Presidente:
Sindaco effettivo
Sindaco effettivo
Sindaco Supplente

Sindaco Supplente

Consiglio di
Amministrazione

Amministratore Unico
Collegio Sindacale

Presidente:

Sindaco effettivo

Sindaco effettivo

Sindaco Supplente

Sindaco Supplente

Consiglio di
Amministrazione

Amministratore Unico
Collegio Sindacale

Presidente:

Sindaco effettivo

Sindaco effettivo

Sindaco Supplente

Sindaco Supplente

Consiglio di
Amministrazione

Amministratore Unico
Collegio Sindacale

Presidente:

Sindaco effettivo

Sindaco effettivo

Sindaco Supplente

Sindaco Supplente

Consiglio di
Amministrazione

Amministratore Unico
Collegio Sindacale

Presidente:

Sindaco effettivo

Sindaco effettivo

Sindaco Supplente

Nome

Giovandomenico

Nome

Alessandro

Chiara

Alessio

Marcello

Francesca

Nome
Giovandomenico
Nome
Alessandro
Chiara
Alessio
Marcello

Francesca

Nome
Giovandomenico
Nome
Alessandro
Chiara
Alessio
Marcello

Francesca

Nome
Giovandomenico
Nome
Alessandro
Chiara
Alessio
Marcello

Francesca

Nome
Giovandomenico
Nome
Alessandro
Chiara
Alessio

Marcello

NAVICELLI DI PISA S.p.A.

Cognome
Caridi

Cognome
Nundini
Dell’Innocenti
Silvestri
Marzano

Cavaliere

Cognome
Caridi

Cognome
Nundini
Dell'Innocenti
Silvestri
Marzano

Cavaliere

Cognome
Caridi

Cognome
Nundini
Dell'Innocenti
Silvestri
Marzano

Cavaliere

Cognome
Caridi

Cognome
Nundini
Dell'Innocenti
Silvestri
Marzano

Cavaliere

Cognome
Caridi

Cognome
Nundini
Dell'Innocenti
Silvestri

Marzano

In carica dal

20/07/2017

In carica dal
20/07/2017
20/07/2017
20/07/2017
20/07/2017

20/07/2017

In carica dal
08/07/2016
In carica dal
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016

In carica dal

08/07/2016
In carica dal
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016

In carica dal

24/06/2013
In carica dal
24/06/2013
24/06/2013
24/06/2013
24/06/2013
24/06/2013

In carica dal

24/06/2013
In carica dal
24/06/2013
24/06/2013
24/06/2013
24/06/2013

Durata

Fino approvazione Bilanco
2017

Scadenza
Fino approvazione Bilanco
2018

Fino approvazione Bilanco
2018

Fino approvazione Bilanco
2018

Fino approvazione Bilanco
2018

Fino approvazione Bilanco
2018

Durata

Fino approvazione Bilanco
2016

Scadenza

Fino approvazione Bilanco
2016

Fino approvazione Bilanco
2016

Fino approvazione Bilanco
2016

Fino approvazione Bilanco
2016

Fino approvazione Bilanco
2016

Durata

Fino approvazione Bilanco
2016

Scadenza

Fino approvazione Bilanco
2016

Fino approvazione Bilanco
2016

Fino approvazione Bilanco
2016

Fino approvazione Bilanco
2016

Fino approvazione Bilanco
2016

Durata

3 esercizi
Scadenza

3 esercizi

3 esercizi

3 esercizi

3 esercizi

3 esercizi

Durata

3 esercizi
Scadenza

3 esercizi

3 esercizi

3 esercizi

3 esercizi

Fonte

Verbale Ass. Soci del
20/07/2017
Agg.to 2/10/2017

Fonte

CCIAA 25/08/2017

Fonte

Verbale Ass. dei Soci del
08/07/2016

Fonte

Fonte CCIAA 08/05/2016

Fonte CCIAA 19/05/2015



Sindaco Supplente

Consiglio di
Amministrazione

Amministratore Unico
Collegio Sindacale

Presidente:

Sindaco effettivo

Sindaco effettivo

Sindaco Supplente

Sindaco Supplente

Consiglio di
Amministrazione
Presidente

Vice Presidente
Consigliere
Collegio Sindacale

Presidente:

Sindaco effettivo

Sindaco effettivo

Sindaco Supplente

Sindaco Supplente

Consiglio di
Amministrazione
Presidente

Vice Presidente
Consigliere

Collegio Sindacale
Presidente:
Sindaco effettivo

Sindaco effettivo

Sindaco Supplente

Sindaco Supplente

Consiglio di
Amministrazione
Presidente

Vice Presidente
Consigliere

Collegio Sindacale
Presidente:
Sindaco effettivo
Sindaco effettivo
Sindaco supplente

Sindaco supplente

Francesca

Nome

Giovandomenico

Nome
Alessandro
Chiara
Alessio
Marcello

Francesca

Nome
Giovandomenico
Marco
Walter

Nome

Claudio

Luciano

Giacomo

Joselito

Riccardo

Nome
Giovandomenico
Marco
Walter

Nome
Claudio
Luciano

Giacomo

Joselito

Riccardo

Nome
Giovandomenico
Marco
Walter

Nome
Claudio
Luciano
Giacomo
Joselito

Riccardo

Cavaliere

Cognome
Caridi

Cognome
Nundini
Dell'Innocenti
Silvestri
Marzano

Cavaliere

Cognome
Caridi
Magnarosa
Tamburini
Cognome

Bartali

Bachi

Orazzini

Lagonegro

Cima

Cognome
Caridi
Magnarosa
Tamburini
Cognome
Bartali
Bachi

Orazzini

Lagonegro

Cima

Cognome
Caridi
Magnarosa
Tamburini
Cognome
Bartali
Bachi
Orazzini
Lagonegro

Cima

24/06/2013

In carica dal

24/06/2013
In carica dal
24/06/2013
24/06/2013
24/06/2013
24/06/2013
24/06/2013

In carica dal
27/05/2010
27/05/2010
27/08/2010

In carica dal

27/05/2010

27/05/2010

27/05/2010

27/05/2010

27/05/2010

In carica dal
27/05/2010
27/05/2010
27/08/2010

In carica dal
27/05/2010
27/05/2010

27/05/2010

27/05/2010

27/05/2010

In carica dal
11/06/2007
11/06/2007
29/05/2007

In carica dal
29/05/2007
29/05/2007
29/05/2007
29/05/2007
29/05/2007

3 esercizi

Durata
3 esercizi

Scadenza
3 esercizi
3 esercizi
3 esercizi
3 esercizi

3 esercizi

Durata

Fino ad approvazione
Bilancio 2012
Fino ad approvazione
Bilancio 2012
Fino ad approvazione
Bilancio 2012

Scadenza

Fino ad approvazione
Bilancio 2012

Fino ad approvazione
Bilancio 2012

Fino ad approvazione
Bilancio 2012

Fino ad approvazione
Bilancio 2012
Fino ad approvazione
Bilancio 2012

Durata

Fino ad approvazione
Bilancio 2012
Fino ad approvazione
Bilancio 2012
Fino ad approvazione
Bilancio 2012

Scadenza

Fino ad approvazione
Bilancio 2012
Fino ad approvazione
Bilancio 2012
Fino ad approvazione
Bilancio 2012

Fino ad approvazione
Bilancio 2012

Fino ad approvazione
Bilancio 2012

Scadenza

Fino ad approvazione
bilancio 2009
Fino ad approvazione
bilancio 2009
Fino ad approvazione
bilancio 2009

Scadenza

Fino ad approvazione
bilancio 2009
Fino ad approvazione
bilancio 2009
Fino ad approvazione
bilancio 2009
Fino ad approvazione
bilancio 2009
Fino ad approvazione
bilancio 2009

Fonte CCIAA 18/03/2014

Fonte: CCIAA 28/06/2013

Fonte: CCIAA 28/11/2012

Fonte: CCIAA 17/09/09



Consiglio di
Amministrazione
Presidente

Vice Presidente
Consigliere
Consigliere
Collegio Sindacale

Presidente:

Sindaco effettivo
Sindaco effettivo
Sindaco supplente

Sindaco supplente

Consiglio di
Amministrazione
Presidente

Vice Presidente
Consigliere
Consigliere
Consigliere

Collegio Sindacale
Presidente:
Sindaco effettivo
Sindaco effettivo
Sindaco supplente

Sindaco supplente

Nome
Giovandomenico
Marco
Paolo
Walter

Nome
Claudio
Giacomo
Luciano
Joselito

Riccardo

Nome
Giovandomenico
Marco
Angela
Paolo
Walter

Nome
Claudio
Giacomo
Luciano
Joselito

Riccardo

Cognome
Caridi
Magnarosa
Prosperini
Tamburini
Cognome
Bartali
Orazzini
Bachi
Lagonegro

Cima

Cognome
Caridi
Magnarosa
Nobile
Prosperini
Tamburini
Cognome
Bartali
Orazzini
Bachi
Lagonegro

Cima

In carica dal

11/06/2007
11/06/2007
29/05/2007
29/05/2007
In carica dal
29/05/2007
29/05/2007
29/05/2007
29/05/2007
29/05/2007

In carica dal

11/06/2007
11/06/2007
29/05/2007
29/05/2007
29/05/2007
In carica dal
29/05/2007
29/05/2007
29/05/2007
29/05/2007
29/05/2007

Scadenza

31/12/2010
31/12/2010
31/12/2010
31/12/2010
Scadenza
31/12/2010
31/12/2010
31/12/2010
31/12/2010
31/12/2010

Scadenza

31/12/2010
31/12/2010
31/12/2010
31/12/2010
31/12/2010
Scadenza
31/12/2010
31/12/2010
31/12/2010
31/12/2010
31/12/2010

Dato riferito al Verbale de
29/05/07 Ass. Ordinaria
Soci Navicelli e nota del

19/03/08

Dato riferito al Verbale
Ass.Ordinaria Soci Navicelli
del 29/05/07



