	N.A	VICELLI DI PISA	S.p.A.		
Storico Organi					
Consiglio di Amministrazione	Nome	Cognome	In carica dal	Durata	Fonte
Amministratore Unico	Giovandomenico	Caridi	20/07/2017	Fino approvazione Bilanco 2017	Verbale Ass. Soci del 20/07/2017 Agg.to 2/10/2017
Collegio Sindacale	Nome	Cognome	In carica dal	Scadenza	
Presidente:	Alessandro	Nundini	20/07/2017	Fino approvazione Bilanco 2018	
Sindaco effettivo	Chiara	Dell'Innocenti	20/07/2017	Fino approvazione Bilanco 2018	
Sindaco effettivo	Alessio	Silvestri	20/07/2017	Fino approvazione Bilanco 2018	
Sindaco Supplente	Marcello	Marzano	20/07/2017	Fino approvazione Bilanco 2018	
Sindaco Supplente	Francesca	Cavaliere	20/07/2017	Fino approvazione Bilanco 2018	
Consiglio di					
Amministrazione	Nome	Cognome	In carica dal	Durata Fino approvazione Bilanco	Fonte
Amministratore Unico	Giovandomenico	Caridi	08/07/2016	2016	
Collegio Sindacale	Nome	Cognome	In carica dal	Scadenza Fino approvazione Bilanco	
Presidente:	Alessandro	Nundini	08/07/2016	2016 Fino approvazione Bilanco	
Sindaco effettivo	Chiara	Dell'Innocenti	08/07/2016	2016 Fino approvazione Bilanco	CCIAA 25/08/2017
Sindaco effettivo	Alessio	Silvestri	08/07/2016	2016 Fino approvazione Bilanco	
Sindaco Supplente	Marcello	Marzano	08/07/2016	2016	
Sindaco Supplente	Francesca	Cavaliere	08/07/2016	Fino approvazione Bilanco 2016	
Consiglio di	Nome	Cognome	In carica dal	Durata	Fonte
Amministrazione				Fino approvazione Bilanco	Verbale Ass. dei Soci del 08/07/2016
Amministratore Unico	Giovandomenico	Caridi	08/07/2016	2016	
Collegio Sindacale	Nome	Cognome	In carica dal	Scadenza Fino approvazione Bilanco	
Presidente:	Alessandro	Nundini	08/07/2016	2016 Fino approvazione Bilanco	
Sindaco effettivo	Chiara	Dell'Innocenti	08/07/2016	2016 Fino approvazione Bilanco	
Sindaco effettivo	Alessio	Silvestri	08/07/2016	2016 Fino approvazione Bilanco	
Sindaco Supplente	Marcello	Marzano	08/07/2016	2016 Fino approvazione Bilanco	
Sindaco Supplente	Francesca	Cavaliere	08/07/2016	2016	
Consiglio di Amministrazione	Nome	Cognome	In carica dal	Durata	Fonte
Amministratore Unico	Giovandomenico	Caridi	24/06/2013	3 esercizi	Fonte CCIAA 08/05/2016
Collegio Sindacale	Nome	Cognome	In carica dal	Scadenza	
Presidente:	Alessandro	Nundini	24/06/2013	3 esercizi	
Sindaco effettivo	Chiara	Dell'Innocenti	24/06/2013	3 esercizi	
Sindaco effettivo	Alessio	Silvestri	24/06/2013	3 esercizi	
Sindaco Supplente	Marcello	Marzano	24/06/2013	3 esercizi	
Sindaco Supplente	Francesca	Cavaliere	24/06/2013	3 esercizi	
Consiglio di	Nome	Cognome	In carica dal	Durata	
Amministrazione Amministratore Unico	Giovandomenico	Caridi	24/06/2013	3 esercizi	
Collegio Sindacale	Nome	Cognome	In carica dal	Scadenza	Fonte CCIAA 19/05/2015
Presidente:	Alessandro	Nundini	24/06/2013	3 esercizi	
		Dell'Innocenti	24/06/2013	3 esercizi	
Sindaco effettivo	Chiara	Dell Innocenti			
Sindaco effettivo Sindaco effettivo	Chiara	Silvestri	24/06/2013	3 esercizi	

Sindaco Supplente	Francesca	Cavaliere	24/06/2013	3 esercizi	
Consiglio di		_			
Amministrazione	Nome	Cognome	In carica dal	Durata	
Amministratore Unico	Giovandomenico	Caridi	24/06/2013	3 esercizi	Fonte CCIAA 18/03/2014
Collegio Sindacale	Nome	Cognome	In carica dal	Scadenza	
Presidente:	Alessandro	Nundini	24/06/2013	3 esercizi	
Sindaco effettivo	Chiara	Dell'Innocenti	24/06/2013	3 esercizi	
Sindaco effettivo	Alessio	Silvestri	24/06/2013	3 esercizi	_
Sindaco Supplente	Marcello	Marzano	24/06/2013	3 esercizi	-
Sindaco Supplente	Francesca	Cavaliere	24/06/2013	3 esercizi	
Consiglio di		_			
Amministrazione	Nome	Cognome	In carica dal	Durata Fino ad approvazione	
Presidente	Giovandomenico	Caridi	27/05/2010	Bilancio 2012	
Vice Presidente	Marco	Magnarosa	27/05/2010	Fino ad approvazione Bilancio 2012	
Consigliere	Walter	Tamburini	27/08/2010	Fino ad approvazione Bilancio 2012	
Collegio Sindacale	Nome	Cognome	In carica dal	Scadenza	
Presidente:	Claudio	Bartali	27/05/2010	Fino ad approvazione Bilancio 2012	
Sindaco effettivo	Luciano	Bachi	27/05/2010	Fino ad approvazione Bilancio 2012	Fonte: CCIAA 28/06/2013
Sindaco effettivo	Giacomo	Orazzini	27/05/2010	Fino ad approvazione Bilancio 2012	
Sindaco Supplente	Joselito	Lagonegro	27/05/2010	Fino ad approvazione Bilancio 2012	
Sindaco Supplente	Riccardo	Cima	27/05/2010	Fino ad approvazione Bilancio 2012	
		<u> </u>		Diminio 2012	
Consiglio di Amministrazione	Nome	Cognome	In carica dal	Durata	
Presidente	Giovandomenico	Caridi	27/05/2010	Fino ad approvazione Bilancio 2012	-
Vice Presidente	Marco	Magnarosa	27/05/2010	Fino ad approvazione Bilancio 2012	
Consigliere	Walter	Tamburini	27/08/2010	Fino ad approvazione	
Collegio Sindacale	Nome	Cognome	In carica dal	Scadenza	1
Presidente:	Claudio	Bartali	27/05/2010	Fino ad approvazione Bilancio 2012	
Sindaco effettivo	Luciano	Bachi	27/05/2010	Fino ad approvazione	Fonte: CCIAA 28/11/2012
Sindaco effettivo	Giacomo	Orazzini	27/05/2010	Fino ad approvazione	
Sindaco Supplente	Joselito	Lagonegro	27/05/2010	Fino ad approvazione	-
Sindaco Supplente	Riccardo	Cima	27/05/2010	Fino ad approvazione Bilancio 2012	
Consiglio di Amministrazione	Nome	Cognome	In carica dal	Scadenza	
Presidente	Giovandomenico	Caridi	11/06/2007	Fino ad approvazione	
Vice Presidente	Marco	Magnarosa	11/06/2007	bilancio 2009 Fino ad approvazione	Fonte: CCIAA 17/09/09
Consigliere	Walter	Tamburini	29/05/2007	bilancio 2009 Fino ad approvazione	
Collegio Sindacale	Nome	Cognome	In carica dal	bilancio 2009 Scadenza	
Presidente:	Claudio	Bartali	29/05/2007	Fino ad approvazione	
Sindaco effettivo	Luciano	Bachi	29/05/2007	bilancio 2009 Fino ad approvazione	
				bilancio 2009 Fino ad approvazione	
Sindaco effettivo	Giacomo	Orazzini	29/05/2007	bilancio 2009 Fino ad approvazione	
Sindaco supplente	Joselito	Lagonogro	20/05/2007	4.1	
Sindaco supplente	Riccardo	Lagonegro	29/05/2007 29/05/2007	bilancio 2009 Fino ad approvazione	-

Consiglio di Amministrazione	Nome	Cognome	In carica dal	Scadenza	
Presidente	Giovandomenico	Caridi	11/06/2007	31/12/2010	Dato riferito al Verbale de 29/05/07 Ass. Ordinaria Soci Navicelli e nota del 19/03/08
Vice Presidente	Marco	Magnarosa	11/06/2007	31/12/2010	
Consigliere	Paolo	Prosperini	29/05/2007	31/12/2010	
Consigliere	Walter	Tamburini	29/05/2007	31/12/2010	
Collegio Sindacale	Nome	Cognome	In carica dal	Scadenza	
Presidente:	Claudio	Bartali	29/05/2007	31/12/2010	
Sindaco effettivo	Giacomo	Orazzini	29/05/2007	31/12/2010	
Sindaco effettivo	Luciano	Bachi	29/05/2007	31/12/2010	
Sindaco supplente	Joselito	Lagonegro	29/05/2007	31/12/2010	
Sindaco supplente	Riccardo	Cima	29/05/2007	31/12/2010	
		<u> </u>			
Consiglio di Amministrazione	Nome	Cognome	In carica dal	Scadenza	
Presidente	Giovandomenico	Caridi	11/06/2007	31/12/2010	Dato riferito al Verbale Ass.Ordinaria Soci Navicelli del 29/05/07
Vice Presidente	Marco	Magnarosa	11/06/2007	31/12/2010	
Consigliere	Angela	Nobile	29/05/2007	31/12/2010	
Consigliere	Paolo	Prosperini	29/05/2007	31/12/2010	
Consigliere	Walter	Tamburini	29/05/2007	31/12/2010	
Collegio Sindacale	Nome	Cognome	In carica dal	Scadenza	
Presidente:	Claudio	Bartali	29/05/2007	31/12/2010	
Sindaco effettivo	Giacomo	Orazzini	29/05/2007	31/12/2010	
Sindaco effettivo	Luciano	Bachi	29/05/2007	31/12/2010	
Sindaco supplente	Joselito	Lagonegro	29/05/2007	31/12/2010	
	Riccardo	Cima	29/05/2007	31/12/2010	